POLIAMMIDE - POLYAMIDE
V.09  |  Catalogue  |  Mebra Plastik  |  31
* Riferimento fine catalogo
* End of catalog reference
2
4
6
8

	 and heat stabilized polyamide
	 P.10 tube
25-50-100 m
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Si realizzano spirali a disegno,
anche con cavi elettrici
Recoiled hoses against
custom drawing, also
with electric cables
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
SU RICHIESTA ON REQUEST
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
TNP2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8,4 20 23 N-T
TNP4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 17,3 30 20 A-N-T-V
TNP6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 24,2 55 14 A-N-R-T
TNP8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 31,1 90 11 A-AR-BS-N-R-T
TNP9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 54,5 80 14 AR-G-R
TNP10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 38 130 9 N-T
TNP12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 70 130 11 N
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight